



Kuukiri

Nr. 6 (137) Juuni 2005

Sõnumeid

Kõik külapäevadele!

2005. aasta Viiratsi valla külade päevad toimuvad 6. augustil kell 12 Valma külas Võrtsjärve ääres vanal nn. tuletoorjövõistluste korraldamise platsil.

Huvitavat tegevust jätkub igale eale ja maitsele. Tegutsevad erinevad töötoad, kus saab kätt harjutada, näiteks valmistada pilliroost ja teistest looduslikest materjalidest esemeid.

Külade arvestuses proovitakse jõudu sportlikes mängudes: orienteerumises, köieveos, mälumängus ja rahvastepallis. Vabad alad on kalapüük (osalejatel vahendid kaasa!), saapaheide, noolevise ja suusatamine. Lapsed saavad mürada batuudil ja näidata oskusi mängudes. Töötab puhvet.

Meeleolu hoiavad Tänassilma rahvamaja ansambel, näitetrupp ("Kardemoni linna röövlid") ja *line*-tantsijad. Öhtul mängib tantsuks ansambel.



● Möödunud 12 kuu jooksul sündis Viiratsi valda 41 last. Lastekaitsepäeval anti neile Viiratsi valla mälestuslusikas. Üritusele olid seekord tulnud silmatorkavalt palju isasid.
PEETER ARRO foto



● 4. juunil olid talgud külapäevade korraldamise kohas. Väsitava külma ja sääserohke tööpäeva järel maitstes supp imehästi.
KALLE RIITMURU foto

Kui ilm on soe, saab ujuda, tarvis on vaid ujumisriided kaasa võtta. Pärast pidu pole vaja koju kiirustada, sest kohapeal on ka telkimisvõimalus, tuleb vaid oma telk üles lüüa.

Bussi liikumisgraafiku kohta saab infot külavanemate käest.

Vallas tegutsevaid ettevõtjaid oodatakse sponsoriteks (oma toodang!) auhindade ja lastebatuudi eest tasumisel.

Korraldamise eest seisavad hea Viiratsi Vallavalitsus, Viiratsi Valla Külavanemate Kogu, Valma küla, Tänassilma ja Viiratsi rahvamaja.

Kalle Riitmuru

Võidupühal

Võidutuli süüdatakse Tori kirikus ja viiakse laiali üle Eesti.

Kolmapäeval, 22. juunil kell 15 kogunetakse Viljandis Laidoneri samba juures, kus Laidoneri Selts annab ratsamonumendi üle linnale.

Kell 16.30 toimub väike tuletervitus Viiratsi vallas Laidoneri mälestussamba juures.

Väino Luik,
vallavanem

Jaanipäeva puhul

Viiratsi jaanituli on 22. juunil kell 21 rahvamaja juures. Tantsuks mängib ansambel "Kaleo" ja sõna seab Kaarel Tuvike.

Tänassilma jaanituli on 22. juunil kell 20, lasteüritused algavad kell 19. Tantsuks mängib ansambel "Malbe Tuul" ja öhtut juhhib Heino Koosa. Esinevad "Röomsameelsed", segaansambel ja *line*-tantsijad.

Maret Lina

Läheneb vallasasja käibe tähtaja lõpp

Asjaõigusseaduse rakendamise seaduse § 13 lõige 6 kohaselt võib ehitist või selle osa vallasasjana võõrandada kuni 2006. aasta 1. märtsini. Seejärel tuleb kiirustada kinnistamata ehitistele maa kinnistusraamatusse kandmisega.

Kui ehitistele maa ei ole 1. märtsiks 2006 kinnistusraamatusse kantud, ei saa ehitiste omanikud (korterioomanikud) pärast nimetatud kuupäeva nendega enam tehinguid teha (müüa, vahetada, kinkida, pärandit vastu võtta ega tagada pangalaenu).

Krista Pääsik,
maakorraldaja

VOLIKOGUS 26. mail

Üldplaneering on töös

Volikogu esimees Leemet Lõo koputas kõikide südametunnistusele, et üldplaneeringu valmimiseks toimuvasse suhtutaks täie tõsidusega. Ta tutvustas planeeringu erinevaid etappe ja kutsus üles osalema 3. juunil toimunud ettevõtjate töögrupi arutelul.

Üldplaneeringu koostamise ajaks arvati eestseisuse koosseisu täiendavalt Reformierakonna nimetatud esindaja, kelle volitused kestavad volikogu käesoleva koosseisu volituste lõppemiseni.

Maad ja varad

Kehtestati Vana-Võidu külas Kõrgepõllu detailplaneering, mis hõlmab kümme ehituskruunti Vana-Võidu-Viljandi tee ääres.

Määrati kinnistute jagamisel moodustunud katastriüksustele sihtotsatarbed ja tunnustati peremehetuse Tusti külas asuv poollagunenud kivihoone (ladu, ehitusalune pind 87,2 m², maht 450 m³).

Tehingud vallavaraga

Aastaid on otsitud rakendust ja pere-meest endisele Uusna kooli hoonele. Igal aastal kulutab vald selle haldamiseks 30 000 krooni (valvuri palk jms.). Et vald maja ei kasuta, laskis vallavalitsus hoone hinnata kinnisvarafirmal, kes arvas selle väärtuseks 175 000 krooni. Vallavalitsus paneb hoone selle hinnaga enampakkumisega müüki (sotsiaalmaa pindala 22 507 m²).

Teine müüdiv kinnistu on Viiratsi endise "Viikomi" garaaži töökoda. Firma on likvideeritud, masinad müüdüd ja vald neid hooneid enam ei vaja.

Otsustati lubada vallavalitsusel liisida 300 000 krooni maksev kaubik. 9 m³ mahutav sõiduk läheb remondimeeste käsutusse ja võimaldab transportida ka muruniidutraktorit. Meeste käsutuses olnud vana "GAZ-52" ei mahutanud kolme meest ja tarvitas liigselt kütust.

Töömehed, kes autot valdavad, tegelevad koristuse, muruniitmise, teedehoolduse ja talvel ka lumetõrjega.

Külamaja ehitamise laen

Eelarve koostamise-vastuvõtmise ajal polnud teada, kas ja millal Uusna külamaja ehitamine teoks saab. Seepärast polnud ka eelarvesse planeeritud raha.

Väljakuulutatud riigihanke käigus ehitaja leidmiseks laekus viis pakkumist 4,1–5,3 miljonit. Ehitama hakkab aktsiaselts "Pärliin" ja hoone valmib 1. detsembriks.

Uusna külamaja ehitamiseks võetakse 4,4 miljonit krooni laenu.

Eelarve muudatused

Eelarve muudatusi tingisid laenu võtmine ja hoonete remondid. Kalmetul vahetati õpetajate korterites välja aknad ja Tännassilma rahvamaja saab uue katuse. Katusepaneku raha saab hiljem projekti kaudu tagasi, aga praegu on vaja töö ära teha.

Muudatus avaliku korra eeskirjas

Vallasekretär Linda Subert selgitas seni kehtinud eeskirja muutmise vajadust: see on vaja viia kooskõlla lastekaitseadusega. Alla 16-aastastel noortel on keelatud viibida avalikel üritustel täiskasvanud saatjata talvel kella 23–6-ni ja suvel 1. juunist kuni 31. augustini kella 24–5-ni.

Tühistati varasem otsus

Volikogu otsus 26. augustist 2004 aidanuks omandada Vana-Võidu külas asuva Noorkarja kinnistut. Tollal oli see ainus lahendus, mille menetlus veninuks kahjuks liiga pikaks. Nüüd leiti uus võimalus ja valla abi enam ei vajata.

Avaldused

Oodatakse kandidaate Kauni Kodu ja Aasta Pere konkursile.

Vallavalitsus eraldas 5000 krooni Loime külas toimunud tulekahjus kannatanud lasterohkele perele. Pere loodab lähiajal hoone taastada.

Vallavalitsus arutas

26. aprillil arutas vallavalitsus üldplaneeringu hinnapakkumist, Vana-Võidu lasteaia remonti, uue elamurajooni ehitust, Tännassilma rahvamaja katuse remonti, Pata karjääri kasutamist, Vana-Võidu individuaalelamute kanalisatsiooni, Viiratsi Tiigi t.7 ja 9 elamu ümbruse korrastamist ja Sillaotsa mänguväljaku rajamist.

3. mail olid töös Kalmetu kooli ülekäiguraja välisvalgustus, vallavara müük (tuletõrjeauto), Kalmetu ametikorterite akende vahetus, Kaunismäe ametikorterite üürihindade tõstmine, karuputke tõrje, välisvalgustuse väljalülitamine, Tännassilma rahvamaja katuse ehitus, vee- ja kanalisatsiooniettevõtete ühinemine, Ekseko sponsorlus Viiratsi lasteaiale ja raha eraldamine maleklubile.

10. mail käsitleti detailplaneeringu koostamist Ruudikülas, Viiratsi tiikide puhastamist, tee rajamist uues elamurajoonis, supluskohtade rajamist ja sotsiaalspetsialisti töölevõtmist.

17. mail olid kõne all Tännassilma kalmistu korrastamine, kaubiku ostmise remonditöölistele, Uusna vana koolimaja müük, Viiratsi Puistee t. 6 hoone müük, individuaalelamurajooni kommunikatsioonide rajamine, Võrtsjärve arengukava koostamine, "Salva" kindlustuse reklaami paigaldamine, Viljandi Ühistegevuskojale raha eraldamine, külavanemate kojale eraldatud raha kasutamine ja koolitoidu täiendav kompenseerimine.

Järgmine istung

30. juuni volikogu traditsiooniline väljasõiduistung toimub Kõrgemäe turismitalus. Räägitakse üldplaneeringust ja eelseisvatest valimistest.

Maret Lina

VANKRIKUUR NING VASTUS JA VASTUTUS

Eelmises "Kuukirjas" ilmus Vello Lattiku artikkel, milles osutati vajakajäämistele Viiratsis. Et sõnum puudutas ka mind, siis minu kohus on vastata. Püüan sellega ise toime tulla, kasutamata kellegi teise nime.

Artiklis toodud fakt, et nn. vankrikuur on halvas olukorras, vastab põhimõtteliselt tõele. Vello Lattik tõepoolest ei pea teadma üksikasju. Olgu selleks näide: R. Tulik on üks vankrikuuri kaasomanikke. Samuti ei pea ta teadma, et vankrikuur koos tootmishoonega on renditud OÜ "Seldonile", kellele lasuvad kohustused vastavalt kokkuleppele. Tähtsusetu on fakt, et OÜ "Viiratsi Agro" on teinud rentnikule mitmeid suusõnalisi ja kirjalikke hoiatusi nii vankrikuuri korrastamise/lammutamise kui ka muudes küsimustes. Tõsi on see, et möödunud suvel lammutas rentnik suure osa kuurist. Minu nägemuse järgi saaks ülejäänud töödega 1–3 päevaga hakkama.

Ega vankrikuuri osas palju lahendusi olegi. Võimalikud on rendilepingu tühistamine, lammutustööde lõpetamine

jaanipäevaks ja territooriumi piiramine planguga.

Artiklis toodud sõnumi(te) mõtet ei vähenda mitte kuidagi asjaolu, et Vello Lattik on asunud sissekirjutuse järgi elama Olustverre. Teen siit olulise järelduse: ta valutab südant Viiratsi käekäigu pärast. Ei saa olla nõus seisukohaga, et teiste valdade elanikud ei peaks meie puudustele tähelepanu osutama. (Miks siis Heinrich Mark, eksilvalitsuse peaminister presidendil ülesannetes, kellel ei olnud ENSV kodakondsust, avaldas USA-s elades aastakümnete jooksul arvamust Eesti okupatsiooni kohta. Nagu teame, kandis Marki visa ja mõtestatud töö tulemust: 8. oktoobril 1992 andis ta president Lennart Merile oma volitused üle.)

Ma ei käsitle Vello Lattiku sõnumit kui läheneva valimisvõitluse vahendit, et selle kaudu kellegi poliitilist kapitali kas suurendada või kahandada. Asi on nii nagu on: OÜ "Viiratsi Agro" pole selle objekti suhtes käitunud piisavalt tähelepanelikult ja kaasvastutaja koor-

mat kannab ka Tulik kui üks omanikest. Tühised ebatäpsused ei oma mingit tähtsust, sest oluline pole, kas vankrikuurist kõnnib päevas mööda kümme või viiskümmend inimest, vaid ikkagi kuuri seisund. Ja kuur asub keset alevit. Punastama peaksin ma ka teiste objektide pärast, aga see pole praeguse artikli teema.

Kirjutises häirib mind hoopis asjaolu, et mind on käsitletud ühises kontekstis nn. L-grupi härradega, ja lugejal võib tekkida vääär arusaamine, nagu oleks tegemist sama seltskonnaga. Muidugi elame me Viiratsi vallas ühises ajas ja ruumis, purjetame ühisel merel, aga paadid on erinevad ning sihid ja tegutsemismeetodid pole samad. Valla elanikuna on mul omanäoline isikukultuur ja ma ei pea õigeks käitumismalli, et kriitikale vastab kolmas isik.

Loodan, et minu arvamused on selged. Usun, et kuuri kohta kirjutab arvamuse ka OÜ "Seldoni" esindaja.

Roland Tulik



● Talgulised peavad nõu.

KAAREL KUMERI foto

IIDSE TALU VAIM AITAB KAASA

Igal kohal on oma lugu ning see lugu on ka Viiratsi valla Ruudiküla Sillaotsa talul. Seda lugu kirjutame meie, elavad inimesed, kogu oma elu ja tegevusega selles paigas ikka edasi.

Omal ajal, see oli ju nii alles, aga juba tuleb kirjutada omal ajal, kasvas Uusna Haridusseltsi, Viljandi Vabahariduse Koolituskeskuse ja Viiratsi Vallavalitsuse koostööst välja Viiratsi Valla Külavanemate Kogu (VVKK). Selle eestvõtmisel arenes Uusna rühm, kelle esimeseks suuremaks ettevõtmiseks oli avada vaated Tänavillma jõe orule ja silla ümbrusele. Eeskuju oli nakatav. Järgmisena liitus aktiivne ettevõtja Karro Sass, kes oma talu piires on märkimisväärse töö ära teinud, isegi uue tee välja ehitanud.

Eesti astumine Euroopa Liitu tõi kaasa uued väljakutsed. Tuli hakata kirjutama projekte, et saada juurde raha oma kodukandi elluäratamiseks. Valla pisku kulub näppude vahelt märkamatu suurtesse aukudesse, igapäevaseks elamiseks.

Möödunud sügisel õnnestuski saada raha kahele projektile: Tänavillma rahvamaja katuse remondiks (VVKK projekt) ja Sillaotsa mänguväljaku jaoks (Uusna Haridusseltsi projekt). Esimese projekti maksumus on 270 000 krooni ja teisel 186 000 krooni. Viiratsi Vallavalitsus osaleb mõlemas nõutava omaosaluse 10 protsendiga.

Tänavillma rahvamaja katus on konkreetne asi ja selle võttis vallavalitsus kohe käsile. Keerulisem lugu on laste mänguväljakuga. Sellel on jälle oma lugu.

Kokku tulid nelja küla vanemad: Urve Kaasiku Ruudikülalt, Heidi Mäetagas Vasaralt, Tiia-Reeta Mägi Verilaskelt ja Kadri Vollmann Saarekülalt. Küladel on ühised probleemid: ei ole õiget kooskõlmise kohta ja küla inimesed hakkavad üks teisest võõrduma. Verilaskel küla oleks võinud olla kooskõlmiseks küla keskel olev kaupluse hoone, Saarekülalt oleks võinud selleks saada endine Uusna kooli hoone, kuid meie valla ressursid ei võimalda nende hoonete ülalpidamist ja nii on need maha müüdnud või just

praegu müüakse, et vallale igapäevaseks tegevuseks raha juurde saada.

Mõnes mõttes on Ruudikülal vedanud. Jumal ise on hoidnud alles ühe maatüki, mis ei ole omanikele tagastatud ega leidnud rikast erastajat – see on alles riigi bilansis. Kolm aastat tagasi võttis tollaegne Ruudiküla vanem ja Viiratsi valla tubli ettevõtja, Kissa talu peremees Väino Viidebaum nõuks hakata seda platsi oma masinate abil kuldama. Ilmselt ei olnud selleks aeg küps ja pärast ühekordset korrastamist jäi asi soiku. Vaid lapsed käisid seal kevaditi väikest lillepeenart korrastamas ja mängimas.

Nüüd tekkis neljal külavanemal ühine mõte rajada nimetatud alale, endisele Sillaotsa talu krundile küla plats ja selle ühte nurka omakorda laste mänguväljak.

Ühiselt arutati läbi tegevuskava ja Uusna Haridusseltsi kaudu koostati projekt, et taotleda raha Euroopa Liidu struktuurfondist külade taastamise meetme alt. Aga et nendel küladel peale Saareküla ei olnud arengukava, mis on üks oluline eeldus projektiga raha saamisel, siis asuti usinasti seda ühiselt koostama.

Praktiline tegevus toimib. Juba on koos käidud neljal pühapäeval ja on võetud osa platsi eelnevast korrastamisest.

Järgmine suur ettevõtmine on ühine jaanituli 23. juunil, kui kohale on kutsutud Valgamaalt Tauli ansambel ja Viljandist puhkpillimängijad. Lõkkematerjal on kokku veetud ja üles laotud. Vahepeal enne jaanipäeva toimub veel üks hoogtööpäev, millest antakse täiendavalt teada.

Kogu eelneva loo käigus on kaasa aidanud Sillaotsa talu vaim. Seepärast oleme väga tänulikud, kui keegi, kes teab rohkem selle talu ajaloo ja üldse selle valla ääremaa nurgast, mis omal ajal ei olnud nii ääremaa. Oleks huvitav see lugu üles kirjutada, et toetuda oma juurtele, oma kodukandi lugudele ja headele vaimudele.

Kadri Vollmann

Sõnumeid

Uusna Haridusselts andis aru

8. juunil toimus Uusna raamatukogus Uusna Haridusseltsi koosolek. Külalistena olid kohal vallavanem Väino Luik ja sotsiaaltöötaja Ülle Lepik.

Haridusseltsi juhataja Kadri Vollmann andis ülevaate seltsi tegevusest. Korrastatud on endise Uusna kooli ümbrust ja korraldatud vilistlaste kokkutulek. Osaleti Sillaotsa mänguväljaku korrastustöödel.

Seltsi tegevus hinnati rahuldavaks. Edaspidi peetakse tähtsaks põlitalude päeva tähistamist, pärimuskultuuri säilitamist, kirjandusringi käivitamist ja kohtumisi kirjanikega.

Kaarel Kumer tegi ettepaneku jäädvustada Saarekülal asuvad koolimajad mälestustahvliga. Ettepanek võeti ühehäälselt vastu. Samuti otsustati märgistada teisedki kohad Vasaral, Pajul, Mulgil ja Lohuril, kus on haridust jagatud.

Haridusselts näeb praegu oma põhiülesannet Sillaotsale mänguväljaku rajamisele kaasaaitamises.

Vallavanem Väino Luik rääkis valla arengust. Selgunud on Uusna külamaja ehitaja. Hoone peaks üle antama aasta lõpul, nii et heal juhul saab jõulupeo juba seal korraldada. Uudis oli ka see, et Viiratsi tiikide ümbruse korrastamisega hakkab tegelema õpilasmaleva rühm.

Kaarel Kumer

Vembu-Tembumaale!

11. augustil on võimalus sõita Vembu-Tembumaale. Osavõtutasu on 170 krooni (hind kehtib Viiratsi valda sissekirjutatutele ning sisaldab piletit ja ühissöömist. Bussisõidu eest tasub Viiratsi Vallavalitsus.

Registreerimine ja info telefonil 5648 2541.

Lilian Lepiste

Vallavalitsuse teated

Vallavalitsus puhkab juulis ja augusti algul. Üldteavet ja hädavajalikke toiminguid ning sündide ja surmade vormistamist teostab töötaja, kes on pidevalt kohal. Töötelefon 433 3265.

Toimetulekutoetust saab juulis taotleda esmaspäeval, 18. juulil kella 9–12 ja 14–16 ning teisipäeval, 19. juulil kella 13–17.

Vallavalitsus maksab kõigile põhi- ja kutsekooli ja gümnaasiumide lõpetanutele 300 krooni toetust, mille saab kätte vallamajast lõputunnistuse ettenäitamisel.

2005/2006. õppeaastast maksab vallavalitsus gümnaasiumide õpilastele sõidukulud ainult Viljandi linna koolideni.

Järgmine "Kuukiri" ilmub augustis.

Meie mai

Maikuu avaüritusena tähistas Vana-Võidu Lasteaed oma õuel volbripäeva. Lapsevanemad olid valmistanud oma võsukestele toredad kostüümid. Nii osalesid diskol Söögi-, Tuule-, Pikse- ja Pisinõid, õues aga podises pada nõia-roaga, mille ääres pidid soovid peatselt täituma.

Emadepäevaks õppisid lapsed selgeks näidendi "Kolm ema", mis kanti ette vanematele. Mõtlemapanev lugu rääkis sellest, et laps jääb oma emale lapseks hoolimata sellest, kui vana ta on, sest emad muretsevad alati nende käekäigu pärast.

Järgnes kontsert, millele emad ja vanaemad südamilikult kaasa elasid. Üllatuseks oli kaks suurt küpsise-va-hukooretorti, mille lapsed kasvatajate ja kokatädide abiga olid valmistanud. Uheskoos asuti seda maitsma.

Iga-aastase traditsioonina õpitakse kevadpeoks selgeks näidend. Sel aastal sai mänguküpseks "Punamütsike". Sõbraliku sisuga loos Hunt ei söögi kedagi ära, vaid ta saadetakse hoopis kooli, kus nooruslik vanaema on keeltেকoolis, trennides ja kaalujälgijate rühmas ning ostab lapselapsele "Seppäläst" varvassokid. Punamütsikest õpetavad tema teekonnal vanaema juurde elutargad konnad, kes keelavad ka üksi ujuma minna. Punamütsikest saadavad tema teel lilled ja liblikad, kes laulavad ja tantsivad kevadisel aasal.

Peale Hundi saadeti kooli ka viis tänavust lasteaia lõpetajat: Venno Austrin, Gerthrud Tarto, Smilla Sangernebo, Kris-Katry Aasna ja Henrik Veeremäe.

Ühises tantsuringis jäeti huvasti lasteaiaiga. Isad asusid vorstikesi grillima ja kevadpidu lõpetati ühise piknikuga.

Kevadine reis mööda Eestit oli egiidi all "Kui elad oma õue all, ei tea, mis sünnib kaugemal". Pärast hommikusööki keerati lasteaia ukseid lukku ja istuti



● Emadepäeva kontsert Vana-Võidu Lasteaias.

EHA PIHLAKU fotod

bussi, et veereda Olustvere poole. Üles võeti lauluviisi. Kui lastelaulud otsa said, jätkati täiskasvanute omadega.

Olustveres tervitas meid rõõmsalt uudishimulik kitsekeste pere, kes saatis meid kogu jalutuskäigul. Lastel lubati ponisid paitada. Imetleti vana mõisapargi ilu, kauneid sepiseid ja lossi.

Sõit jätkus Imavere poole, et tutvuda jaanalinnufarmiga. Selle omanik rääkis palju huvitavat neist kaugel päritoluga lindudest. Paabulind lükkas laiali oma uhke saba ja esitles siis end profiilis. Edasi suunduti kiigeplatsile piknikule.

Viimase maikuuõõ veetsid kooli minevad lapsed koos õpetajate Varje Reede ja Marju Mooriga lasteaias. Öhtul sõitsid mudilased jalgratastel lasteaia juurde, et suunduda matkale. Sõideti läbi Vana-Võidu ja kaugemalegi. Alustajatega liitus palju lapsi, kes varem on Vana-Võidu Lasteaias käinud.

Väsinult pöörduiti tagasi, et enne uinumist veel nukud magama panna ja üksteisele unejuttu rääkida.

Eha Pihlak,
Vana-Võidu Lasteaia juhataja



● Vana-Võidu nõiad.

Uuenesid keldrikorrus, laste toad ja välisilme

31. mail sai valmis Viiratsi Lastekodu keldrikorru remonti, mille käigus tehti korda köök ja abiruumid, spordisaal ja pesemisruumid. Remont tehti investeeringute rahana eraldatud 1,9 miljoni krooni eest.

5. juunil tähistati pidulikult remondi lõpetamist. Sel puhul olid külas sotsiaalminister Jaak Aab ja sõbrad Ameerika Willowbrooki rotarite klubist koos Viljandi rotaritega.

Willowbrook Rotary Klubi toetusel on laste tubades ja tööruumides nüüd uus sisustus, mille maksumus on ligikaudu 300 000 krooni. Projekti puhul oli kõige toredam see, et enne uue mööbli sisetoomist said paljud lapsed ja noorukid teha oma toas piseremondi.

Ingrid Kask,
Viiratsi Lastekodu juhataja

● Sotsiaalministeeriumi järelevalve spetsialist Helmut Koidla kiidab tehtud töö heaks.

INGRID KASE foto



Edu võti peitub koostöös

Viiratsi Lasteaias pööratakse pidevalt tähelepanu koostööle lastevanematega. Organiseeritud on üritusi nii peredele koos lastega, aga ka vanematele eraldi. Toimunu kohta on saadud palju positiivset tagasisidet. Koostöös kodu ja lasteaia või kooliga saavutatakse lapse arengus parimaid tulemusi.

Sügist tervitati ühisüritusega "Vesine värk", kus tegevust jätkus nii väikestele kui suurtele. Talvel ja kevadel osalesid lasteaia töötajad europrojekti, mille käigus sai iga töötaja üheksa päeva psühholoogiakoolitust. Tänu kuulub lastevanematele, kellel oli tahtmist ja aega rühmatöös osaleda.

Kevadel toimus Kalmetu võimlas pe-respordipäev. Lustlikul laupäeval tundsid sportimisest rõõmu nii emmed-issid kui ka pesamunad. Kaasas olid vanemad õed-vennad ja ka üks vanaema.

Aprilli viimasel päeval toimus ainult vanematele mõeldud reis Lätimaale Siguldasse, kus sõideti kõisraudteel. Kauneid vaateid pakkusid Turaida loss ja selle ümbrus. Riias külastasime Lido vabaajakeskust ja tegime väikese ekskursiooni kesklinnas.

Lasteaia kevadpeol üllatasid isad, kes esitasid vahva laulu emadele. Kevadise hoogtööpäevaku kohta lasteaia õuealal pole lihtsalt sõnu. Vanemate aktiivsus on kasvanud sedavõrd, et tööde nimekiri, mis tegemist vajas, jäi lühikeseks. Mõ-



● Isad sisustavad emadepäevakontserti.

ÜLAR MÄNDMETSÄ foto

nus oli vaadata askeldamist – palju tööd sai vähese ajaga tehtud.

Koolisaatmise pidu oli eelmistest erinev. Hommikupoolikul toimus saalis aktus lastele ja pärast lõunat sõideti koos vanematega Tartumaale "Nõiatallu", kus vanematel oli sama lõbus kui lastel.

Lasteaed lubab jätkata samas vaimus. 11. augustil sõidetakse Vembu-Tembumaale.

*

Veebruaris käis lasteaia riiklik järelevalve ja hindas lasteaia tööd kuuel võtmealal. Tõsteti esile liitühenduste orienteeritust, lastenaljade kogumiku väljaandmist, muinasjutu tähtsustamist

õppe-kasvatustöös, lastevanemate osalemist ühistes näidendites, lastepillide propageerimist muusikategevustes ja lasteaia sümbolika täiendamist oma lipuga.

Vajakajäämisi leiti eesmärkide püstitamisel lapsest lähtuvalt, haridusliku erivajaduse väljaselgitamise süsteemi ning individuaalsete õppekavade rakendamises neile, kes seda vajavad ja pedagoogilise nõukogu töö alustes.

Täpsemat teavet lasteaia tegemiste kohta saab Viiratsi valla kodulehelt.

Viiratsi Lasteaed puhkab juulis.

Astra Jamnes,
Viiratsi Lasteaia juhataja

PARIM SÜNNIPÄEVAKINGITUS

Kõik tunnevad rõõmu, kui nende vajadused, soovid ja unistused täituvad. Milline on rõõm, kui igatsus täitub juubelihõngulisel sünnipäeval?

Viljandi Elu Sõna Kogudus kasutas aastaid oma iganädalasteks üritusteks (jumalateenistus, lastekirik, noorteõhtu, tantsustuudio jm.) erinevaid rendipindu, mis ei võimaldanud luua head ja usalduslikku sidet erineva vanusega

inimeste vahel. 2004. aastal tunnetasime rohkem kui kunagi varem, et suurenenud laste- ja noortetöö tõttu vajame oma kogudusele päris oma kodu.

Viljandist silmside kaugusel avastasime Viiratsi alevikus endise ühekorruelise algkoolihoone, mis oli heas seisukorras, varustatud kõigi vajalike kommunikatsioonidega ja hästi meie vajadusteks kohandatav. Maja oli küll silmapaistma-

tu ja kasutamata, kõrge hooldamata heki taga ja prügimäe meenutava ümbrusega, kuid meie arvates suurepärase võimalustega. Läbirääkimised hoone omanikuga kulgesid mitu kuud.

2. mail sai kogudus oma 15. aastapäevaks parima sünnipäevakingi: kodu looduslikult kaunis ja paiknemiselt heas asukohas. Tõdesime pisarateni, et Jumal oli aastatega meie väikest, kuid tegusat liikmeskonda vorminud ennekõike seepidist ja kinkinud head tegutsemisvõimalused. Liikmed toetasid hoone ostu ühe viiendiku ulatuses. Puudujääv osa maksti laenu abil, mille loodame Eesti ettevõtjate ja toetajate abil kiiresti taastada.

Täna on korrastatud kogu Laste-kodu t. 2 kinnistu territoorium ja lähi-ümbruse haljasala ning asutud hoonet seest ümber ehitama. Plaanid on juba täna suured ning eeldavad head ja ausat koostööd – läbisaamist vallaelanike ja vallavalitsusega.

Ülevaate koguduse lühiajalooost ja sisulisest tööst toob lugejateni pastor Enno Rebane augusti "Kuukirjas". Hoone avamiseni loodame jõuda enne uue kooliaasta algust.

Ootame kõiki kaasa lööma hoone ümberehitamisel.

Viljandi Elu Sõna koguduse nimel
Peeter Alvre

Telefonid: pastor Enno Rebane 434 0209;
ehitusjuht Peeter Alvre 5647 3575



Valmas algasid paadimeistrite kursused

Võrtsjärvele iseloomulik kalapüügi- viis on läbi aegade olnud kale. See sarnaneb traaliga, mida veeti purjede jõul liikuva suurema paadi kalepurjekaga. Nendele lisaks olid Võrtsjärvel kasutusel ka puidust aerupaadid. Neid kasutatakse ka harrastuspüügil. Suviti korraldati kalepurjekatega legendaarseks saanud Võrtsjärve regatte ja ka muid üritusi.

Võrtsjärve madalusest ja sellest tingitud lainetuse iseärasustest olid kalepurjekad ja puidust aerupaadid ainulaadse konstruktsiooniga. Kiilude asemel olid metallist ülestõmmatavad sverdid ja vahel pandi püsivuse huvides paadi põhja ka kive või muid raskusi.

12–15 meetri pikkused ja umbes 4 meetri laiused ning peaaegu 80 ruutmeetri purjepinnaga kalepurjekad olid Võrtsjärvel omalaadset kalalaevad, mis andsid ka järvele oma näo. Vanemad mehed teavad rääkida, et oli aeg, kui järvel oli korraga 50–70 suurt purjekat.

Et Võrtsjärvest sai 70-ndatel aastatel angerjajärv, siis asendus kalapüük peamiselt paikse mörrapüügiga ja kasutusele võeti peamiselt traktorimootoriga ("Belaruss", T-40, T-20 jt.) varustatud puidust, plastmassist ja metallist valmistatud paadid. Viimastel aastatel on kalurid endale soetanud ka suuremaid vanadest päästeapaatidest ja muudest metall- ja plastmassalustest ümber ehitatud kalapüügipaate. Kunagine atraktiivne kalepurjekatega kalapüük on tänaseks asendunud mürisevate ja vägagi erilmeliste ning mitte kuigi ilusate mootorpaatidega.

Mida aasta edasi, seda ebaesteetilise- maks on muutunud üldpilt. Suured ja erilmelised mootorpaadid on ranna- ja järvepildist välja tõrjunud Võrtsjärvele omased kalepurjekad ja kaluripaadid. Kadunud on ka kuulsad Võrtsjärve regatid ning maalilised vaated kalepurjekaid täis järvele. See on suur kaotus



Võrtsjärve kaluritraditsioonidele ja rannakultuurile tervikuna.

Praegu elab Võrtsjärve ääres veel üksikuid eakaid mehi, kes oskaksid oma teadmisi kalepurjekate ja puidust aerupaatide ehitamisel edasi anda (Väino Leiaru, Kalev Tihane, Raimond Ojason). Nende meeste oskused on vaja ära kasutada ja säilitada üldsusele Eesti kultuuriloos oluline osa Võrtsjärve rannarahva elust: oskus ehitada ja kasutada traditsioonilisi puidust paate ja kalepurjekaid.

Projekti „Loodus ja kultuuripärand – säästva turismi edendamise võti Võrtsjärve piirkonnas“ (Phare CBC 2002 projekt) ühe osana on kavandatud õpetada välja mõned noored paadimeistrid, kes oskaksid ehitada traditsioonilisi kalepurjekaid, kaluripaate ja muud kalapüü-

givarustust, näiteks kalemõrdu. Selle kaudu püütakse taastada rannarahvale oluline, traditsiooniline ja atraktiivne purjetamine ka Võrtsjärvel.

Paadimeistrite kursused toimuvad Valma külas. Avaüritus, millest võtsid osa ka Võrtsjärve Sihtasutuse nõukogu esimees Uno Rootsmaa ja Viiratsi vallavanem Väino Luik, toimus Valmas 3. juunil.

Kursuste käigus ehitatakse valmis täie varustusega kalepurjekas ja mõned väiksemad puidust aerupaadid. Projekti koordineerib Võrtsjärve Sihtasutus ja toetab ka Viiratsi vald. Esimene „uus“ purjekas lastakse vette veel eeloleval sügisel. Loodame, et see ei jää viimaseks.

Jaan Leetsar,

Valma küla elanik
JAAN LEETSARE foto

Võrtsjärve suvemängud toimuvad 9. juulil Rõngus

Rõngu Vallavalitsus on koostanud erinevate võistlusaladega mahuka programmi kokku 20 alal.

Kergejõustikus võistlevad naised ja mehed.

Täiskasvanute pendelteatejooks 8 x 60 m (4 naist, 4 meest) ja laste pendelteatejooks 10 x 60 m (5 tüdrukut, 5 poissi).

Aastajooks (2005 m) – 18-aastased ja nooremad (2 tütarlast, 2 poissi).

Tüdrukute rahvastepall (sünd. 1994. a. ja hiljem).

Meeste võrkpall – eelnevalt on mängud alagruppides.

Rannavolle (naistele alates 16. eluaastast, võistkonnas 4, väljakul 3 mängijat, mäng 21 punkti ja ainult 1 geim).

Meeste tänavakorvpall (4, väljakul 3 meest).

Laste jalgpall (sünd. 1994. a. ja hiljem,

võistkonnas 10 liiget). Mängitakse 30 x 40 m staadioni muruväljakul, väravate mõõdud 5 x 2 m, mänguaeg 1 x 12 minutit, väljakul korraga 5 mängijat ja väravavaht.

Maastikujalgrataste sõit – võistkond kaheliikmeline, alates 16. eluaastast. Kiiver on kohustuslik.

Sangpommi tõukamine ja rebimine – võistkonnas on 3 inimest.

Mälumäng – võistkond on viieliikmeline, teemad: Võrtsjärv, sport, varia ja kultuur.

Vallajuhtide mitmevõistlus – kaks liiget (vallavanem/abivallavanem ja volikogu esimees/aseesimees).

Lilleseadevõistlus (2 võistlejat), lilleseade peakattena teemal "Tuul tuhiseb mööda".

Kalapüük – kaks võistlejat, kogunemine kell 6 (koht Rannakülas).

Metsameeste võistlus. Võistleja peab kahe tunni jooksul valmistama palgimaterjalist töö teemal "Armunute iste".

Naiste käsitöövõistlus – võistkonnas kolm naist (lõngakerimine ja salli kudumine), võistlusvahendid on korraldajatelt.

Maalimine teemal "Võrtsjärv" – maalimisvahendid (peale paberi) võtab võistleja kaasa.

Petank – võistkonnas üks nais- ja kaks meesvõistlejat, mängitakse 11 punkti- ni.

Taidlus. Iga vald esitab kuni 15 minutit kestva fantaasiakava teemal "Võrtsjärv aastal 2599".

Osavõtjate saabumine ja registreerimine Rõngu Keskkooli ees kella 9–9.45, suvemängude avamine kell 10.

Matti Kallaspoolik

Sakala mängud

Viiratsi valla jaoks võib möödunud mänge pidada kordalainuks. Üldkokkuvõttes saavutati 205 punktiga Pärsti valla (209) järel teine koht.

Esikoht saavutati korvpallis, teine koht poeglaste jalgpallis ja malemängus ja kolmas koht tuli vabamaadluses ja koroonas ning neljandad oldi lauatennises. Viitendaks võistlesid naisvõrkpallurid ja mälumängurid.

Kuldmedali saavutasid Tarmo Riituru kaugushüppes(6.56) ja kõrgushüppes (2.00), Karin Ivaškevits kaugushüppes (5.00), Kalle Teearu teivashüppes (4.00), Aavo Moks korvpallis ning

vabamaadlejad Lauri Küttim ja Rauno Tamm.

Hõbedamedi võitsid meie noored jalgpallurid Robert Taar, Martin Allik, Aimur Allik, Kayrot Martma, Martin Reissar, Janar Öunap ja Kalev Kübar. Hõbedased olid veel Karin Ivaškevits kuulitõukes (11.39) ning maadlejad Rain Kiivoja ja Siim Pärnaku.

Pronksmedaliga lõpetasid koroonamängijad Robert Uglin, Harri Holsting, Tiia Paistu ning maadlejad Raigo Mees ja Mikk Pärnaku.

Tänuõnad kuuluvad ka neile, kes esikolmikusse ei jõudnud.

Matti Kallaspoolik



● Hõbedased jalgpallipoisid - Viiratsi valla oma "Tulevik": Robert Taar, Martin Allik, Aimur Allik, Kayrot Martma, Martin Reissar, Janar Öunap ja Kalev Kübar.

ANNE FREIMÜTHI foto

Memme-taadi pidu peeti Kubijal

5. juunil toimus Võrumaal Kubijal Lõuna-Eesti memme-taadi laulupidu. Traditsiooniks saanud üritusest võtsid osa Võru, Põlva, Valga ja Viljandi maakonna esindajad. Meie maakonda esindasid teiste seas Viiratsi rahvamaja lauluansambel "Kanarbik" ja Tänassilma "Röömsameelsed" juhendaja Merike Mossiga. Viiratsilasi juhendav Mare Kilk oli ka maakonna ühendkoori juht.

Esialt toimusid maakondade üld-

proovid. Lauupeo rongkäik algas laululava juurest. Peo avasid Võrumaa taidlejad. Kui esinemisjärg jõudis Viljandimaa kätte, algas lausvihm, mis ei vähendanud esinejate hoogu. Vihmahoog kestis täpselt meie maakonna esinemise jagu.

Peo lõpul andis Võrumaa esindus teatpulgale üle Viljandile, kes on järgmise aasta memme-taadi peo korraldaja.

Kaarel Kumer



● Tänassilma "Röömsameelsed" astuvad memme-taadi laulupeo rongkäigus Kubijal.

KAAREL KUMERI foto

Õnnitleme eakaid sünnipäevalapsi!

Juulis

1. Pavel Korvin	Viiratsist	78
4. Eda Kambek	Mäeltkülast	70
6. Uljana Fjodorova	Mäeltkülast	79
8. Meeta Gröön	Uusnast	78
11. Aime Soosaar	Uusnast	81
12. Veera Sarapuu	Viiratsist	81
13. Anna Kuremäe	Viiratsist	94
13. Hedvi Annemägi	Vana-Võidust	76
13. Erich Keldo	Viiratsist	72
14. Olga Korvina	Viiratsist	71
15. Velda-Miralda Kalling	Vana-Võidust	79
16. Helvi Nõmme	Tänassilmast	73
17. Ida Linder	Vana-Võidust	80
18. Ivan Bernatski	Viiratsist	73
19. Heino Vösu	Tustist	80
20. Malle Toss	Viiratsist	65
21. Maimu Koger	Vasara külast	75
21. Viive Perve	Viiratsist	65
22. Rein Ots	Viiratsist	70
23. Kaie Meister	Vasara külast	65
27. Selma Bergmann	Jöekülast	81
29. Aleksander Visla	Verilaskelt	70
30. Juuli Pikk	Ruudikülast	90

Augustis

1. Schenny Leiaru	Valmast	76
4. Linda-Mare Vaigur	Vana-Võidust	92
5. Melanie Kramma	Tänassilmast	79
5. Leida Peltser	Viiratsist	72
6. Inge Behse	Viiratsist	85
6. Endel Priks	Viiratsist	72
8. Volli Pille	Uusnast	72
9. Johannes Pihl	Viiratsist	86
9. Vanda Lond	Viiratsist	80
9. Helju Kivisaar	Vanavälja külast	73
9. Linda Kell	Valmast	71
10. Vladimir Kalling	Vana-Võidust	84
10. Virve Merila	Mäeltkülast	74
10. Harald-Eduard Olman	Viiratsist	72
11. Richard Kalev	Vana-Võidust	83
13. Anna Lipitskaja	Mäeltkülast	85
13. Linda Tamm	Viiratsist	70
15. Envald Ruus	Vardja külast	86
15. Helju Põrk	Viiratsist	80
15. Aleksander Must	Vana-Võidust	77
16. Vassilissa Bobulinskaja	Viiratsist	75
16. Tonja Staravoitova	Viiratsist	72
17. Selma Lapp	Surva külast	85
17. Hilja Peterson	Viiratsist	78
18. Helju Palutaja	Vanavälja külast	82
18. Mari Vares	Verilaskelt	78
18. Vladimir Trippel	Jöekülast	75
19. Helgi Kullas	Valmast	87
19. Natalia Loseva	Mäeltkülast	87
19. Oskar Jürgen	Viiratsist	81
19. Arvo Rebane	Viiratsist	79
19. Jaan Kütt	Tänassilma	74
19. Lilia Leemet	Uusna	74
19. Aino-Helene Bamberg	Tänassilmast	71
20. Heino Stern	Vardja külast	74
21. Hilja Külmallik	Viiratsist	77
25. Hilja Jürimaa	Ruudikülast	74
26. Eha Rump	Viiratsist	80
26. Harry Vinnal	Vana-Võidust	79
28. Raimond Villems	Viiratsist	74
29. Juno Tool	Vana-Võidust	80
29. Linda Lohu	Viiratsist	75

VIIES "VIIRVALL" ON KAANTE VAHEL

Kaante vahele on saanud viiendad "Viirvalli" lood. Sellesse on köidetud Viiratsi valla koolilaste omaloodud ime-muinasjutud – jutud, kus esinevad ime-pärase võimetega tegelased ning neis leidub imepäraseid ja üleloomulikke sündmusi.

Erinevalt paarist eelnevast kogumikust oli sel aastal õpilastele ette antud mõned tüüpilised imemuinasjutu märksõnad, mida oli vaja jutu väljamõtlemise juures kasutada. Nendeks olid: taat ja eit, kolm poega, roheliste silmadega tütar, lubadus rohelisele haldjale, pettuskatse, peategelase (sunnitud) kodust lahkumine, kuningapöög, läbipääsmatu mets, seitse tundi, seitse päeva, seitse aastat, kaksteist rohelist helmest, imeline pääsemine, karistus ja pulmad.

Võrreldes eelmiste aastatega oli üllatav ja rõõmustav, et laekus tohutult palju töid – üle kaheksakümne. "Viirvalli" juttudesse mahtus üheksateist. Tänu märksõnadele oli lemmikpealkiri muidugi "Roheliste silmadega tüdruk", aga ka "Eit ja taat", "Lubadus rohelisele haldjale", "Esimese poja õnn", "Prints tahtis naist", "Zorro", "Rikkus", "Võlupeeker", "Väike Toomas", "Tulnukalugu" jm.

Palju ilusaid imemuinasjutu lisatunnuseid olid ise juurde leidnud Henri Pedanik, Merit Luik, Dolores Freiberg, Laura Kalam. Noored kirjanikud olid andnud oma peategelastele nimeks Kadi, Jaan, Martin, Kalev, Kaarel, Joosep, Maria, Liisi ja Ants. Samas kumas nii mõnestki muinasjutust läbi laste mure koduse elu-olu üle või siis oli laenatud mõtteid seebiseriaalidest.

Kummastav oli lugeda niisugust teksti: "Taat läks nii viha täis, et kui koju jõudis, võttis puuraidumise kirve ning tappis oma naise ja sõbra." Või: "...kuningalossile lasid nad pommi alla panna".

Tavapärase muinasjutu lõpu asemel "...ja nad elavad seni ajani õnnelikult" lõpetas Tanel Rebane Kalmetu Põhikoolist oma jutu hoopiski tänapäevasel: "Arvatakse, et nad (kolm venda ja roheliste silmadega öde) läksid FBI-sse tööle."

Vastsündinud muinasjutte lugedes sai veedetud mitmeid tunde ja paremaid valides tuli olla tõsisest raskustest. Kogumikus on enamasti I, IV, V, VI klassi õpilaste tööd. II ja III klassi laste jutud olid küll huvitavad, aga mitte teemako-hased. Seetõttu ei saanud kasutada ka Karoliina Hindi "Õnnetu kukekese" ja Kristel Moori "Peetri tagasituleku" lugu. Samuti kiskus üks kõigiti kena muinasjutt eidest ja taadist kiiva, sest kord juba teineteist leidnud paar hakkas jutu lõpus uuesti pulmi pidama.

Tänu kuulub Viiratsi Algkooli ja Kalmetu Põhikooli õpetajatele, kes õpilasi innustasid muinasjutte lugema, kuulama ja kirjutama.

28. juunil kell 13.30 Tánassilmas toimuvale muinasjutuhuviliste õpetajate laagri jutuõhtule on oodatud Annika Jõemaa, Dolores Freiberg, Laura Kalam, Angela Kivilaan, Tanel Rebane, Pille Riin Lembinen, Kätlin Raja, Henri Pedanik, Vahur Paju, Rait Pärn, Lisete Link, Erli Mati, Merit Luik, Eliise Pangsepp, Malriin Vares, Aleksandra Tšoba, Kristi Kähär, Sander Sülla ja Grete Must oma õpetajaga.

Mari Karilaid

XVI Kolme Tamme jooks

22. juunil 2005 Kell 12.00 Viiratsis



Distsantsid:
Põhijooks 17 km
Ratastoollirada 2,6 km
Lastejooks 0,5 km ja 1,2 km
Terviserada 4,8 km

Registreerimine ja info
www.viiratsi.ee
Tel. 433 3265

KAKSTEIST VÕLUHELMEST

Elasid eit, taat, kolm poega ja roheliste silmadega tüdruk. Nad olid lubanud Rohelisele Haldjale, et annavad tüdruku talle, kui see saab kaheteistkümne-aastaseks. Nad teadsid, et haldjas teeb temast printsessi. Tüdruk sai- gi kaheteistkümne-aastaseks. Täpselt sünnipäeval tuligi haldjas ja viis tüdruku endaga kaasa. Temast sai printsess.

Samal õhtul tuli sünnipäevapidu. Printsess läks koos teiste printsessidega välja õhku hingama. Äkki tuli kuri haldjas ja viis ta endaga kaasa. Lossis imestati, kuhu printsess küll jäi. Roheline haldjas läks vaatama, aga printsessi polnud. Samal ajal sündis kuri haldjas teda endaga abielluma. Aga printsess ei tahtnud temaga abielluda. Siis pani kuri haldjas ta ujuvale saarele luku taha.

Rohelise Haldja peole saabus prints, kes kuulis juhtunust ja tahtis kohe teele asuda. Roheline Haldjas andis talle kaksteist võluhelmest ja veel ühe peekri, mille sees oli pisike paat.

Prints asus teele. Ta leidis ujuva saare. Kuid ta teadis, et samal ajal, kui tema printsessi päästab, sureb nõid ära. Prints võttis peekrist paadi välja ja istus selle sisse. Ta hakkas sõudma, kuni jõudis ujuva saareni. Paadist välja astunud, läks ta maja juurde ja nägi tüdruku. Ta oli nii rõõmus, et sai päästa tüdruku. Siis puistas ta kaksteist helmest maha. Noored hakkasid sõudma, kuni jõudsid kaldale. Nad vaatasid tagasi ja saart enam ei olnud. Nüüd jõuti Rohelise Haldja lossi. Haldjas oli nii rõõmus, et hakkas laulma.

Järgmisel päeval prints ja printsess abiellusid. Neil sündis üks laps. Aga mis sai kurjast haldjast? Nagu öeldud, suri ta ära...

Erli Mati

Viiratsi Algkooli I klass

Sündisid

*Rita ja Margus Kaup-Kaljuve perre Viiratsis sündis 13. aprillil poeg **Marten**.*

*Silja Pärensoni ja Kaido Muiste perre Vana-Võidu külas sündis 12. mail tütar **Kaisa Muiste**.*

*Janne Lundeni ja Allan Nälgi perre Uusnas sündis 25. mail tütar **Hanna Liise Nälk**.*

*Monika Pärna ja Toomas Giske perre Vana-Võidu külas sündis 2. juunil poeg **Ralf Giske**.*

*Dagmar Rieta ja Urmo Vinnali perre Viiratsis sündis 6. juunil poeg **Marcus Vinnal**.*

Keskjalvel Indiasse!

Talvine kahenädalane reis Indiasse andis elujõudu ja energiat, mõtet minna veel, seekord omal käel.

Kes on huvitatud kaks nädalat kestvast kesktalvisest India-reisist (Lõuna-India Bangalore linn ja selle ümbrus, India ookeani rannik, kohtumine kohaliku imetegija Ali Babaga), võtta ühendust telefonil 516 6206.

Aleksander Karro,
reisijuht

MÄLESTAME

Lonni Sarnik
25. 02. 1928 – 21. 05. 2005
Vardja küla

Julius Eks
15. 11. 1923 – 22. 05. 2005
Uusna küla

Ruth Kütt
7. 11. 1928 – 27. 05. 2005
Tánassilma küla

Artemi Pihlak
27. 06. 1916 – 29. 05. 2005
Uusna küla

Maria Maiste
14. 01. 1925 – 1. 06. 2005
Viiratsi alevik

Mait Koppel
21. 03. 1926 – 2. 06. 2005
Viiratsi alevik

Viiratsi raamatukogu on avatud 1. juunist 31. augustini tööpäeviti kella 11–18, L ja P suletud.

Kevad laste südames

Kevad on jõudnud suvesse ning seljataha on jäänud talvised töö- ja õpi-toad.

"Sügistalvel tehtut tahaks kellelegi näidata!" arvas Tánassilma rahvamaja lastering Juhendaja Helina Matusorg pakkus idee teha kevadpidu koos teiste lastega – oleks kuulajaid ja vaatajaid. Külla kutsuti ka Saarepeedi näiteringilapsed, kes olid selgeks õppinud näidendi "Kolm pörsakest" – neilgi oli see hooaja viimane kokkusaamine. Seda põnevam kõigil oli! Ühiselt lustiti, mängiti ringmänge, lauldi ja maiustati.

Järgnes pidulikum osa. Et üks lasteringi liikmeid alustab sügisel kooliteed, oli juhendaja talle ette valmistanud testi, et kontrollida tema kooliküpsust. See läks korda.

Järgnes puuistutamise rituaal, nagu seda on tehtud kümme hooaega järjest.

Pille Sihver,
Tánassilma rahvamaja juhataja

"Kuukirja" annab välja Viiratsi Vallavalitsus, ilmub 20. kuupäeva paiku. Toimetaja Maret Lina (tel. 439 4473). Kirjad saata Viiratsi sidejaoskonda 70101; e-post: viiratsi@viiratsi.ee. Kodulehekül: http://www.viiratsi.ee. Trükiarv 1400.